
愛ビ協第 2024-324 号 

2024 年 11 月 20 日 

会  員 

賛 助 会 員 
一般社団法人愛知ビルメンテナンス協会 
会   長    吉 田 治 伸 
総務厚生委員長(第一) 福 岡 輝 道 
総務厚生委員長(第二) 本 多 誠 之 

2025 年新年賀詞交歓会の開催について 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の事業運営に格別の

御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2025年の年明けを寿ぎ、新年賀詞交歓会を開催いたします。輝かしい年への飛躍のた

めに御歓談いただくよい機会とも存じます。新年早々、御多忙の中とは存じますが、御出席を

いただきますよう御案内申し上げます。 

謹白 

記 

１．日  時  ２０２５年１月２７日（月） １８時００分から 

２．場  所  名古屋東急ホテル ４階 『 雅 』 

名古屋市中区栄 4-6-8  TEL:052-251-2411 

３．持 ち 物  名刺を名札としてお使いいただきますので、御用意願います。 

４．参 加 費  １社１名まで無料。２人目以降は１8，０００円 

５．申込方法  申込書に必要事項をご記入のうえ、２０２５年１月１０日（金）までに下記申込

先へお申し込みください。 

【申込先】一般社団法人 愛知ビルメンテナンス協会 

〒460-0008 名古屋市中区栄 2-1-10 伏見フジビル 8階 
TEL：052-265-7536 FAX：052-265-7537 Mail：aichibm@lilac.ocn.ne.jp 

 

一般社団法人 愛知ビルメンテナンス協会 2025 年新年賀詞交歓会 1 月 27 日(月) 

□ ご 出 席    □ ご 欠 席 

会  社  名 
 

御出席者職氏名 
職名 氏名 

御出席者職氏名 
職名 氏名 

連絡先電話番号 
 

駐車券サービス 
要  （駐車券サービスが必要な方は、要に○をつけてください。） 

※ 当日受付にて駐車券をお渡しいたします。※ 飲酒をされる方には発行できません。   

※ご記入いただいた個人情報につきましては、本事業における事務作業にのみ使用し、第三者に提供することはございません。 

また、当協会の規定に準じて保有いたします。 

各 位 

申  込  書 

【振込先】 三菱ＵＦＪ銀行 名古屋営業部 普通預金 ０１３８１３７ 

 一般社団法人愛知ビルメンテナンス協会 

＊恐れ入りますが振込手数料は貴社ご負担でお願いいたします。 


